
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                   № 90            02  жовтня 2018 року 
 
 
Про надання дозволу на  
розміщення пересувних 
дитячих атракціонів   
 
 

Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про підприємництво», розглянувши заяву від ФОП 
Лозовенко Є.О., виконком Софіївської селищної ради вирішив : 

 
1. Дозволити фізичній особі – приватному підприємцю ЛОЗОВЕНКУ 

ЄВГЕНІЮ ОЛЕКСАНДРОВИЧУ розмістити пересувні дитячі атракціони 
( надувна гірка батуту 16*7, карусель дитяча 4*4, батут спайдер 1 шт. 6*3, 
тір 6*2,пересувний паравозик 1шт. 4*1м2, електромобілі 8 шт.1м2, 
пересувні інноваційні сігвеї 2 шт 1м2, батут Джампер, солодка вата та 
поп-корн 2 точки  2м2, повітряні кульки 2 точки по 1м2, призовий 
атракціон дартс 2 шт.  1м2) біля Будинку культури по вулиці 
Незалежності  в смт Софіївка під час проведення святкових заходів до 
Дня селища 06 жовтня поточного року. 
 

2. Зобов’язати ФОП Лозовенко Є.О. на прилеглій території забезпечити 
дотримання правил благоустрою на території Софіївської селищної ради , 
сурово дотримуватись «Правил охорони електричних мереж» 
(додаються),  заключити договір з КП «Софіївське» на вивезення сміття 
та укласти договір оренди земельної ділянки з Софіївською селищною 
радою на розміщення пересувних дитячих атракціонів. 

 
3. КП « Софіївське» встановити біля Будинку Культури по вулиці 

Незалежності в смт Софіївка 2 контейнера для сміття та прибрати їх після 
зняття атракціонів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчого органу Маська А.О. 

 
           Селищний голова                                            П.Ю. Сегедій 


